

Helsingin kaupunki
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Liikunnan palvelukokonaisuus
Y-tunnus: 0201256-6

Suomen Urheilugaala / Starsquad Oy
Areenankuja 1 G, 00240 Helsinki
Y-tunnus: 1073168-3

SUOMEN URHEILUGAALA 2019 ja 2020 -TAPAHTUMAYHTEISTYÖSOPIMUS

Sopimusosapuolet

Tämän tapahtumayhteistyösopimuksen sopijapuolina ovat Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikunnan palvelukokonaisuus (jatkossa liikuntapalvelu) ja Suomen Urheilugaala / Starsquad Oy (jatkossa SQ).

Sopimusaika

Sopimus koskee tapahtuman Urheilugaala järjestämistä vuosina 2019 ja 2020. Sopimus on voimassa sen allekirjoittamispäivästä 31.3.2020 asti, johon päivämäärään asti Helsingin kaupungilla on optio neuvotella sopimuksesta 2021 Urheilugaalaan.

Yhteistyön perustelut

Helsingin kaupungin vuosien 2017–2021 ”Maailman toimivin kaupunki” –kaupunkistrategian mukaisesti Helsinki on kansainvälinen, elävä ja kiehtova tapahtumien Helsinki. Helsinki on monipuolinen ja kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Helsinki edistää suvaitsevaisuutta ja monimuotoisuutta, lisää kansainvälisyyttään ja luo edellytyksiä mielenkiintoisten kohteiden ja tapahtumien synnylle. Helsinki vauhdittaa toteuttamiskelpoisten suurhankkeiden etenemistä ja panostaa kulttuurin ja urheilun suur tapahtumien sekä kongressien houkutteluun ja luomiseen.

Gaalatilaisuuden tarkoituksena on palkita Urheilussa ja liikunnassa menestyneitä urheilijoita, hankkeita sekä tulevaisuuden menestyjiä. Suomen Urheilugaala on järjestetty vuodesta 2008 lähtien. Vuoden Urheilija – palkinnot liitettiin gaalaan vuonna 2009, jotka perinteisesti on jaettu Suomen Urheilutoimittajain liiton toimesta. Yleisöpalkinto jaetaan puhelin- ja tekstiviestiiänestyksen perusteella. Tilaisuuden keskeisimpänä tavoitteena on koota yhteiskunnan eri alueiden (politiikka, liike-elämä, kulttuuri, urheilu ym.) edustajat yhteen laadukkaan gaalan ja tv-ohjelman avulla, millä nostetaan urheilun ja liikunnan arvoa ja arvostusta.

Jo 12. Suomen Urheilugaala järjestetään 17.1.2018 Hartwall Arenalla 16.00–24.00 välisenä aikana. Tilaisuus alkaa cocktail-tilaisuudella, jatkuu illallisella, joka esitetään IS-TV:ssä suorana ja TV-gaala ja -lähetys käynnistyvät klo 20.00 suorana lähetyksenä jatkuen klo 22.00 asti. Gaalan päätyttyä kaikille kutsuvieraille ja gaalailalliselle osallistuville tarjotaan mahdollisuus jäädä viettämään iltaa Hartwall Areenalle huippu-urheilijoiden ja muiden läsnäolijoiden seurassa.

Gaalan 2019 teemana tarkennetaan huhtikuussa 2018. Tavoitteena on saada gaala taas tulevina vuosina ennätyselliseksi vierasmäärältään, tv-katsoja- ja some -määrältään sekä sisällöltään. Gaalan ohjelmaan kuuluu palkitsemisten ohella laadukasta viihdettä sekä runsaasti videomateriaalia palkittavista urheilijoista ja suomalaisesta urheilusta, sen taustavaikuttajista sekä sen historiasta.

Urheilugaalan järjestäjinä 2018 ovat Suomen Olympiakomitea, Paralympiakomitea, Veikkaus, YLE ja SQ yhteistyössä Gaalan palkintolautakuntaan myös kuuluvien muiden keskeisten urheilun taustajärjestöjen kanssa, joita ovat Suomen Urheilutoimittajain liitto, Suomen Urheilumuseo sekä Suomen Urheilun Eettinen Keskus, SUEK ry.

Helsingin kaupunki / Liikuntapalvelu on Suomen Urheilugaalan yksi yhteiskunnallinen partneri. Suomen Urheilugaalan virallisena yhteiskunnallisena partnerina Helsinki voi hyödyntää hankkeen nimeä, tunnusta ja statusta omassa viestinnässään ja sidosryhmissään. SQ:n tehtävänä on toteuttaa tämän sopimuksen sisältö yhteistyössä muiden hankkeen järjestäjien kanssa.

Yhteistyön sisältö

Helsingin kaupunki saa käyttöönsä seuraavat vastineet yhteistyöstä:

3.1 Pääsyliput

Helsinki saa 20 katsomolippua Hartwall Arenan alakatsomosta ja 100 katsomolippua Hartwall Arenan yläkatsomosta.

3.2 Helsingin kaupungin edustaja palkintojen jakajana

Vähintään yksi Helsingin kaupungin nimeämä edustaja toimii yhdessä yhteisesti sovittavassa kategoriassa palkintojenjakajana.

3.3 Helsingin kaupungin näkyvyys tapahtumassa ja materiaalissa

Helsingin kaupunki saa näkyvyyttä kaikessa Suomen Urheilugaalaan liittyvässä materiaalissa ja ennako-mainonnassa yhteiskunnallisten partnerien yhteydessä. Gaalatilaisuudessa voidaan rakentaa Helsingin esittelypiste gaalan yleisöalueelle. Helsingin liikuntatoimen video (30sek) näytetään gaalailallisen aikana edellyttäen, että liikuntatoimi toimittaa videon viimeistään 2 viikkoa ennen gaalaa. Helsingin kaupunki sitoutuu osallistumaan 1-2 henkilön toimesta Urheilugaalan kumppaniworkshop -tilaisuuksiin.

3.4 Helsingin kaupungin isännöimä mediatilaisuus

Helsingin kaupunki isännöi vuosien 2019 ja 2020 Urheilugaalaa edeltävät mediatilaisuudet (tapahtumaa edeltävä joulukuu). Isännöinti pitää sisällään tilat ja tarjoilut arvioidulle osallistujamäärälle (max 400 hlö).

3.6 Kutsuvieraat illalliselle

Helsingin kaupunki saa 20 kutsuvieraspaikkaa juhlavalle gaalailalliselle sekä mahdollisuuden ostaa lisää illalliskortteja yhteistyöyrityshinnasta alhaisempaan, -20% hintaan (max 6kpl) mikäli illallisaikkoja on saatavilla.

Markkinointimateriaalit

Helsingin kaupunki vastaa omien markkinointiaineistojen tuotantokuluista. Markkinointimateriaalit voidaan valmistaa järjestäjän taholta.

Sopimuskorvaus

Rahallinen korvaus tapahtumanjärjestäjälle

Edellä mainitulla tavalla toteutettuna yhteistyön kustannukset Helsingin kaupungille on vuoden 2019 ja 2020 Urheilugaalan osalta **36.500 euroa (+alv 24 %)/ vuosi**. Summa laskutetaan kunkin tapahtumavuoden tammikuussa.

Lisäksi Helsinki vastaa kaiken oman materiaalin tuotantokustannuksista sekä pääsylippujen mahdollisista tuotantokuluista sekä niiden jakelusta.

Rahoitus, joka on määrältään 36.500 euroa (+alv 24 %), myönnetään vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Rahoituksen myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EY) N:o 1998/2006, annettu 15 päivänä joulukuuta 2006, perustamissopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltamisesta vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L 379, 28.12.2006).

Muut vastineet tapahtumanjärjestäjälle

Liikuntapalvelu tarjoaa molempien tapahtumavuosien mediatilaisuuksien tilat ja tarjoilut. Näiden palvelujen rahallinen arvo tapahtumanjärjestäjälle on noin **5 000€/ vuosi**.

Sopimuksen purkaminen ja reklamointi

Jos Helsingin kaupunki katsoo, että SQ / Suomen Urheilugaala ei ole täyttänyt tämän sopimuksen velvoitteita, tulee sen 30 päivän sisällä sopimusrikkomuksen esiin tulemisesta reklamoida SQ:lle ja esittää neuvottelujen käynnistämistä. Molemmilla sopijaosapuolilla on oikeus irtisanoa sopimus, mikäli toinen sopijaosapuoli ei ole toiminut sopimuksen sisällön ja / tai hengen mukaisesti eikä ole kirjallisesta huomautuksesta huolimatta valmis muuttamaan toimintaansa sopimuksen sisällön ja / tai hengen mukaiseksi yhden kuukauden kuluessa kirjeen päiväyksestä.

Riitojen ratkaisu

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvotteluteitse. Mikäli ratkaisuun ei päästä, tyytymätön sopijapuoli voi viedä asian Helsingin käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Ylivoimainen este

Sopijapuolet vapautetaan tämän sopimuksen mukaisten velvollisuuksien laiminlyönnin seurauksista, mikäli laiminlyönti johtuu syistä, joihin sopijapuolet eivät voi vaikuttaa ja jotka estävät sanottujen velvollisuuksien täyttämisen ("Vapauttavat eli Force Majure -syyt"). Vapauttavaksi syyksi voidaan katsoa sota, sotatoimet, viranomaisten toimenpiteet, työtaistelu, ja näihin verrattavat syyt. Sopijapuoli, joka hakee vapautusta ylivoimaisen esteen vuoksi, tulee viipymättä tiedottaa asiasta kirjallisesti toiselle sopijapuolelle.

Vastuu

Tapahtumanjärjestäjä on vastuussa tapahtuman lainmukaisesta järjestämisestä ja vakuuttaa toimivansa tapahtumajärjestelyissään Suomen lain ja muiden turvallisuudesta annettujen ohjeiden edellyttämällä tavalla.

Tapahtumanjärjestäjä on velvollinen ottamaan toiminnalleen vastuuvakuutuksen.
Tapahtumanjärjestäjä on vastuussa järjestämäänsä tapahtumaan osallistuvien
turvallisuudesta.

Tämä sopimus on laadittu kahtena saman sisältöisenä kappaleena, josta yksi jää kullekin sopijapuolelle.

Helsingissä 20 5 2018